mento degli stage gli studenti saranno seguiti da tutor accademici, appartenenti al
Politecnico di Torino, e tutor aziendali individuati nell'ambito dell'area aziendale ospitante;

• un contributo per coloro che, a conclusione del Master, verranno assunti in eni e&p, di
euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) al netto delle trattenute di legge, a parziale coper-
tura dei costi sostenuti per l'iscrizione al Master;

• un premio per coloro che, a conclusione del Master, verranno assunti in eni e&p e avran-
no conseguito il Master con una media degli esami previsti uguale o superiore a 27/30 di